Congregatio pro Episcopis, auditis locorum Ordinariis quorum interest 
et praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Eduardi Rovida, Archiepiscopi 
titularis Tauromenitani et in Helvetia Apostolici Nuntii, ra ta huiusmodi 
immutationem animarum saluti profuturam, vigore specialium facultatum 
sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia Pp . I I , tr ibuta
rum, oblatas preces accipiendas esse censuit. 

Proinde hoc decreto valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae da
tae forent, quae sequuntur decernit: 

Ab abbatia territoriali Sancti Mauritii Agaunensis separat et dioecesi 
Sedunensi adnectit paroecias lingua vernacula appellatas: Saint-Sylvestre 
de Choex in municipio vulgo Monthey en Valais; Sacré-Cœur in municipio 
vulgo Lavey-Morcles; 

paroecias sic dictas « regulares » seu pleno iure unitas, videlicet: Véros-
saz; Collonges (Outre-Rhône); Evionnaz; Aigle-Leysin. 

A dioecesi Sedunensi distrahit et abbatiae territoriali Sancti Mauritii 
Agaunensis adiungit paroeciam lingua vernacula nuncupatam Saint-
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Sigismund (Saint Maurice en Valais) in municipio vulgo Saint-Maurice 
et Méx. 

Territorium proprium abbatiae territorialis Sancti Mauritii Agaunensis 
posthac comprehendet monasterium Agaunense cum adnexo collegio, inclu
sis tum monasterii t um collegii propriis septis, et cum oratorio Dominae 
Nostrae de Saxo; item domum Sororum S. Mauritii de Vérolliez cum sacel
lo Ss. Martyrum de Vérolliez nec non orphanotrophio et senum hospitio; 
atque insuper paroecias nomine vernáculo dictas: 

Saint-Sigismond (Saint Maurice en Valais) in municipio vulgo Saint-
Maurice et Mex; Saint Maurice in municipio vulgo Salvan; Notre-Dame de 
F Assomption in municipio vulgo Finhaut; Nativité de Notre-Dame in mu
nicipio vulgo Vernayaz, quarum fines iidem sunt ac limites sui cuiusque 
municipii civilis. 

Statuit quoque eadem Congregatio ut, una cum territorio paroeciarum, 
ecclesiae, oratoria et quaecumque alia ecclesiastica bona et iura quomodo
cumque ad paroecias illas spectantia adnectantur. 

Mandat insuper ut documenta et acta praefatorum territoriorum, cle
ricos, fideles et bona temporalia forte respicientia, a Curia a qua ad Cu
riam circumscriptionis ecclesiasticae cui territoria aggreganda sunt tra
dantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro. Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum P. D. Eduardum Rovida, necessarias et opportunas eidem tri
buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemli
bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad ean
dem Congregationem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 
remittendi.